2-Punkt-Regler und Messwerterfassung
Produktsortiment
Systems
Components
Services
Facility Services
Typenbezeichnung TSO, TSH TSHK 621...643 TSHK 670...672 TSHK 681...682
Anwendung

Nichtrostender Stahl – – l – l – l l
Weitere Informationen
Typenbezeichnung TUC TFL 201 TFL 611
Installationsort
Rohr l – –
Kanal l l l
Funktion
Wächter l l l
Begrenzer l l –
Anzeige – – l
Sicherheitsfunktion l – –
Zertifizierung
EN 14597 l – –
PED 2014/68/EU l – –
Ausgangssignal
Aktiv – – l
Schaltend 230 V l l l
Schaltend 24 V l l l
Messelement
Temperatur l – –
Frost – l l
Weitere Informationen
Thermostate
Druckschalter
Universalthermostate/
Frostwächter
2-Punkt Regler
(l) von Approbation abhängig
Typenbezeichnung HSC 120 HSC 101 HBC
EGH
120, 130
EGH 681
EGH
110…112
EGE 112 EGH 102 EGH 103
Installationsort
Rohr/Kanal – – l – – l l l l
Raum l – – l l – – – –
Bauform
Aufputz l – – l – – – – –
Unterputz – – – – l – – – –
Einbau/Stab – l l – – l l – –
Anlegefühler – – – – – – – l l
Sollwertsteller l l l – – – – – –
Ausgangssignal
Aktiv – – – l l l l l –
Schaltend l l l – – – – l l
Messgrösse
Temperatur – – – l l l l – –
Relative Feuchte l l l l l l – – –
Enthalpie – – – – – – l – –
Taupunkt – – – – – – – l l
Weitere Informationen
Typenbezeichnung EGT 130
EGT 330...335,
430
EGT 386, 388,
486, 686, 688
EGT
301, 401
EGT 353...356,
456, 554
EGT 346...348,
392, 446, 447
EGT
311, 411
EGS 100
Installationsort
Rohr/Kanal – – – – l l l –